
Formandsberetning 2025. 

Sæsonen startede med 41 medlemmer, hvoraf nogle spillede både tirsdag og torsdag. På 

tirsdage blev der spillet ”alm Howell ” i to rækker med oprykning hver 3. klubaften, mens 

torsdage blev afholdt med tilmelding af 9 par og som åbent hus. I sæsonen blev der 

torsdag spillet turneringer af 5- eller 6-bords alm Howell. Bestyrelsen delte vindervin ud to 

gange efter et pointsystem, og der blev severet kaffe med brød ved enkelte klubaftener.  

Vi afholdt fællesspisning torsdag den 19. sep. for medlemmer og gæster med 

egenbetaling. Den 19. dec. blev der arrangeret julefrokost for både tirsdags- og 

torsdagsbridge med lækker julemad fra Oasen og sæsonafslutningen den 22. april blev 

der ved fællesspisning serveret "stegt flæsk med persillesauce" fra Laden, hvor alle 

klubmedlemmer kunne tilmelde sig. Klubben betalte maden.. 

Vi afviklede også i denne sæson et top-16 for tirsdag- og torsdagsbridge ligeledes blev 

klubmestrene udnævnt for tirsdag og torsdag. 

Da bestyrelsen også fungerer som HBC’s bestyrelse og har ansvaret for 

bridgeaktiviteterne i bridgecenteret, vil jeg gerne fremhæve turneringsbridgen om 

onsdagen. Annalise og Bodil har formået at gøre denne turnering til en stor succes med 

høj deltagelse. Ofte har der være 3 rækker, da mange spillere foretrækker at spille om 

eftermiddagen frem for tirsdag og torsdag aften. En stor tak til Annalise og Bodil for deres 

indsats til glæde for hele bridgecenteret. 

Vores undervisningsteam, Bent Nielsen og Lone Andersen, har skabt en undervisning, der 

lover godt for fremtiden. Rekrutteringen at nye bridgespillere i bridgecenteret er afgørende, 

og deres indsats spiller en central rolle i dette arbejde Stor tak til Bent og Lone. 

I HBC har vi ansat en kasserer og en vært, som hver især udfører deres opgaver med stor 

dygtighed og engagement. Stor tak til dem for deres indsats 

Jeg vil også gerne fremhæve vores ”Forårsturnering 2025” som blev afholdt på 

”Undervisning for udvikling og læring”, på Nørrebrogade i Horsens. Turneringen var en stor 

succes, og vi måtte lukke tilmeldingen allerede en måned før start med hele 78 par - 

faktisk flere end kapaciteten tillod. Fremover vil der derfor kun være plads til 72 par. Vi 

opnåede et overskud på ca. 27.000 kr. En stor tak til alle, der bidrog til at gøre denne 

bridgesøndag til en god oplevelse for alle deltagere. 

I løbet af sæsonen har vi nedsat et udvalg på baggrund af et forslag fra Jan Hymøller om 

at ændre HBC´s bestyrelsesstruktur for at inddrage alle klubber i bestyrelsesansvaret. 

Udvalget består af Jan Hymøller, Bent Nielsen og Lone Andersen, som har ydet en stor 

indsats i dette arbejde. En stor tak til dem! Udvalgets oplæg vil blive behandlet på 

generalforsamlingerne med henblik på at oprette en ny bridgeklub, ”Horsens Forenede 

Bridgeklubber”. Bestyrelsen støtter forslaget. 

Bestyrelsen har også i 2025 besluttet at afvikle sommerens åbne huse mandag aften og 

torsdag eftermiddag. Vi håber i lighed med tidligere år at får stor tilslutning til disse åbne 

huse. 

Afslutningsvis rettes en særlig tak til hele bestyrelsen for et godt samarbejde og for deres 

forbilledlige indsats – især til Arne Busch Laursen, som ikke ønsker at genopstille 

Med disse ord vil jeg slutte formandsberetningen og samtidig ønske jer alle en god 

sommer. Hvis der er medlemmer, der ønsker at få uddybet formandsberetningen, svarer 

jeg gerne efterfølgende på spørgsmål. 


